



AWS Abfallwirtschaft Stuttgart, Eigenbetrieb der Landeshauptstadt Stuttgart, Heinrich-Baumann-Str. 4, 70190 Stuttgart

Datum: 29.11.2011

Tiefbauamt der LHS Stuttgart
Hohe Str. 25
70176 Stuttgart

Bei Rückfragen bitte angeben:

Kundennummer: 40000002
KV-Nummer.: 400107

Sachbearbeiter/in: Marc Bischof
Telefon: 0711/ 216-7075
Fax-Nr.: 0711/ 216-3911
E-mail:

Kostenanschlag

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir danken für Ihre Anfrage und bieten Ihnen auf Grundlage unserer allgemeinen Verkauf- und Lieferbedingungen an:

Pos. Bezeichnung	Menge	Einzelpr./EUR	Betrag/EUR
------------------	-------	---------------	------------

Musterstraße

1 Neuanbringung Verkehrszeichen

1.1 VZ 283-50 Typ1 GEL. 420X2MM	1,00 ST	13,00	13,00
1.2 VZ 1040-30 "8-16H" Typ1GEL. 231X420X2MM	1,00 ST	14,00	14,00
1.3 STAHLROHRPF 76,1X3250MM WS2,9MM	1,00 ST	40,00	40,00
1.4 Wurzelpfahl 400 Lang Pfosten D=76	1,00 ST	32,00	32,00
1.5 Montagesatz WP 76 Art.Nr. 2080	1,00 ST	25,00	25,00
1.6 T-SHELLE ST gekröpfte Ausführung TORX	4,00 ST	4,00	16,00
1.7 Gesamtkosten für Montage inkl. Kernlochbohrung, Montagefahrzeug und Kleinmaterial (2,00 ST entspr. 2 Mann zu je 1,00 STD)	2,00 ST	72,00	144,00
1.8 Arbeitsvorbereitung Standort abfahren, Material festlegen (0,50 ST entspr. 1 Mann zu 0,50 STD)	0,50 ST	72,00	36,00

Endbetrag			320,00
------------------	--	--	---------------